
P<e**i=ldc x

a. o
nA • .:

tfC i

PROPOSTA DE PREgOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO Ne 221/2019 -CAF/SMS

INlCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 24/01/2020 SS 14:00hs

RAZAO SOCIAL: SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA-EPP

CNPJ: 02.165.865/0001-33
ENDERECO: TV VIGARIO CALIXTO N» 723, SALAS1a 05, BAIRRO: CATOLE CAMPINA GRANDE-PB,CEP: 58.410-342

DADOS BANCARIOS:
AG: 3141

CC: 0024061-3

Banco: Bradesco

loBJETO: OBJETO: Registro de Prego para futures e eventuais aquisifSes de medicamentos diversos da Urgencla e Emergencia III - lista padronizada, destinados as unldades de

Irÿeda Secretaria Municipal da Saude.

ESTAMOS NA CONDIfAO DE EMPRESADE PEQUENO PORTE.

ESPECIFICACAO VALOR TOTAL R$MARCA/MODELO VALOR

UNITARIO
PROPOSTQ RS

QUANTNa UND

R$GLICERINA, 120MG/ML (12%), SOLUgAO RETAL, FRASCO / BOLSA 500ML

N« M.S 1108500120010_
RS 16.016,005,72F/B FARMACE2.8002

R$ 16.016,00VALOR TOTAL

dezesseis mil e dezesseis reais

Valldade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega:10(dez) dias uteis.
Pagamento atp 30 (trinta) dias.
Garantla dos bens,12 (doze) meses dado pelo fabrlcante.

Inteira submissao aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posterlores alteragoes e,as cldusulas e condlcoes previstas na
221/2019 -CAF/SMS.

Av*« Santos Ouaant, 2677. Fone 3A62-6AD0
Esoi* %%. FERH: 0il9 FERCs 1,16 IBS? 0,1

FflflOEP: 045 FRHPs 0,15

Recanheco For seselhanca f irma <s> de«
(CQ688100) RAFflELA SANTOS DE SUSA ARAUK
MMtiUtM'MUUitiUMU
Fortaleza, 04/03/2020 09TO7 31326
a 1ESTDUHHQ..yCi_f VEROftDE

Sarnia Freitas da Sim- Escrevente ~ CTf
088694

VALIDO S0HEH1

I

I

Campina Grande - PB, 02 de MarfO de 2020.

Cban-bs ott- i

RAFAELA SANTOS DE SOUSA ARAUJO

REPRESENTANTE LEGAL

RG N» 2001010364560 SSP/CE
CPF/MF N« 671.732.333-72

" vV<ÿcxrw«-

mawrriM
rS

DDD

. h.pawp gggg
~wB3i1 S3

SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA EPP

TV VIGARIO CALIXTO N» 723, SALAS1a 05,BAIRRO: CATOLE CAMPINA GRANDE-PB,CEP: 58.410-342

TELEFONE (83) 2148-6208 /9 9950.9972 - EMAIL: pedrol5isuprameddistnbuidora.com.br ou licltacaosuoramedgigmail.com

&


